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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 22-02-2022

Godkendt.

Ulla Koman-Mejer (A) ønsker at punkt 2 laves om, så indstillingen er til godkendelse og ikke til efterretning.

For stemte: A

Imod stemte V, SF



Punkt 2: Præsentation af undersøgelse af specialundervisningsområdet /
specialpædagogisk tilbud

22/5420

Resumé

Udvalget blev på udvalgsmødet den 8. februar 2022 orienteret om igangsættelse af en undersøgelse på
specialundervisningsområdet/specialpædagogiske tilbud. Udvalget ønskede i den forbindelse af få præsenteret
undersøgelsesdesignet, når der var valgt et konsulenthus.

Sagsfremstilling

Skolevæsenet har siden 2018 arbejdet med Målrettede Inkluderende Læringsfælleskaber (MIL). Der er arbejdet ud fra 8
anbefalinger.

Chefgruppen i Børn & Kultur har været i dialog med tre konsulenthuse om et undersøgelsesdesign for en undersøgelse af,
hvad der er gået godt i arbejdet med MIL, og hvad der vil kræve mere opmærksomhed i en fortsat udvikling.
Konsulenthuset Moos-Bjerre vil komme med anbefalinger til det fortsatte arbejde.

Undersøgelsen vil inddrage analyser af diverse materialer, spørgeskemaundersøgelser og interview. Undersøgelsen vil
omfatte perspektiver fra personale og ledere ved skolerne, personale ved Pædagogisk Enhed og i forvaltningen og
forældre og elever.

Udover den direkte involvering i dataindsamlingen, så laves der et indledende opstartsmøde og en afsluttende workshop.
Ligesom Moos-Bjerre vil fremlægge undersøgelsens resultater og anbefalinger for udvalget for Børn & Skole den 31. maj
og for Byrådet den 20. juni.

 

Økonomi

Udgift til undersøgelsen holdes inden for budgetrammen.

I forbindelse med regnskabsafslutningen 2021 forventes uforbrugte midler, hvor der vil blive foreslået en overførsel med
henblik på finansiering af undersøgelsen.

Indstilling

Direktøren for Børn & Kultur indstiller, at præsentation af undersøgelsesdesign tages til efterretning.

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 22-02-2022

Taget til efterretning, idet der i undersøgelsen indarbejdes interview med forældre, der ikke har børn i
specialundervisningstilbud, fx stikprøve af 10 % af alle forældre.

Mindretalsudtalelse fra A: Hvis sagen havde været til godkendelse, havde A stemt for.

 

Bilag

Tilbud på undersøgelse af specialundervisningsområdet - Moos-Bjerre



Punkt 3: Strategisk cykelplan

19/38220

Resumé

Der foreligger nu et udkast til ”Cykelplan 2022-2026”

 

Cykelplan 2022-2026 er Esbjerg Kommunes nye strategiske cykelplan. Planen er en langsigtet plan, som udgør rammerne
for investeringer i cykelfremmende initiativer, og indeholder en vision om at få flere til at bruge mere tid på cyklen.

 

Cykelplanen vil fortsat fokusere på at skabe et sammenhængende, sikkert og trygt stinet i Esbjerg Kommune. Der skal
anlægges forbedrede cykelforbindelser med særligt fokus på sikre skoleruter for de yngste borgere. Derudover skal der
sikres gode og trygge forbindelser i kommunen til gavn for pendlere, unge og fritidscyklister.

 

Planen indeholder også forslag til ikke-fysiske tiltag. Blandt andet foreslås at etablere et cykelnetværk af interne og
eksterne aktører, som sammen skal arbejde med at fremme cyklisme i kommunen.

 

Esbjerg Kommunes cykelplan er udviklet i dialog med borgere, lokalråd og øvrige relevante interessenter i form af en
borgersamling, interviews og spørgeskemaundersøgelse til borgere og lokalråd.

 

Trafikplanlægger Lars Finn Jensen deltager under Børn & Skoleudvalgets møde om sagen.

Sagsfremstilling

Den 9. august 2019 blev der frigivet i alt 0,529 mio. kr. til udarbejdelse af en langsigtet strategisk cykelplan for Esbjerg
Kommune. Den eksisterende cykelstiplan fra 2008 er forældet og kan ikke anvendes som rettesnor for cykelfremme og
grundlag for den fremtidige politiske prioritering.

 

Den nye cykelplan er udviklet i dialog med borgere, lokalråd og interessenter. En vigtig del af processen for tilblivelsen af
planen har netop været at tage udgangspunkt i borgernes

reelle behov. Der har været nedsat en borgersamling bestående af et repræsentativt udvalg af borgere i foråret og efteråret
2020. Desuden har der over sommeren 2020 kørt en transportvaneundersøgelse i form af et online spørgeskema.
Lokalrådene har herudover været inddraget via et spørgeskema.

 

Cykelplanen indeholder:

En vision og en række målsætninger for cykelfremme i kommunen
En status på cykeltrafikken i dag
En kortlægning af cykelstinettet, herunder en udpegning af, hvor der mangler stiforbindelser for at skabe et
sammenhængende cykelstinet
Forslag til handlinger for at fremme cyklisme

 

Planens vision ”Mere tid på cyklen” er at gøre Esbjerg Kommune til en endnu bedre kommune for cyklister, så flere
borgere motiveres til at cykle og anvende cyklen mere.



 

Cykelplanens målsætninger er:

I 2026 skal mindst 25% af alle rejser udføres på cykel (17% i 2018)
I 2026 skal den gennemsnitlige turlængde være mindst 1,5 km pr. person pr. dag (1,3 km i 2018)
I 2026 skal antallet af uheld med cyklister være reduceret med 50% i forhold til 2018, hvor der var 38
politiregistreret uheld og 81 skadestueuheld, med cyklister involveret.

 

Målgrupper i Cykelplanen

 

På baggrund af data fra spørgeskemaundersøgelser hos borgere og lokalråd samt interviews af relevante interessenter er
målgrupper for cykelplanen blevet drøftet og endelig udpeget sammen med borgersamlingen.

 

Cykelplanens målgrupper er skolebørn, pendlere (med under 5 km til arbejde), unge (15-25 år) og fritidscyklister.

 

Skolebørn er særdeles i fokus, da transportvaner dannes tidligt i livet, og undersøgelser peger på, at disse transportvaner
fortsætter igennem livet.

Det viser sig, at 41 % af de beskæftigede borgere i Esbjerg Kommune har under 5 km til arbejde. Hermed ligger der et
stort uudnyttet potentiale for at få flere pendlere til at cykle.

Brugen af cyklen som transportmiddel er især faldende hos de unge (15-25 år). De unges transportvaner fra folkeskolen
skal fastholdes, så cyklen også bliver det naturlige valg på ungdomsuddannelser og videregående uddannelser.

Fritidscyklister er udvalgt som målgruppe, da en stor gruppe borgere i Esbjerg Kommune aldrig cykler eller kun cykler én
til to gange om måneden. Undersøgelser viser, at de sundhedsmæssige gevinster ved blot at cykle mindst 30 minutter om
ugen er betydelige.

 

For at indfri Cykelplanens målsætninger og måle effekten af de planlagte indsatser er der udarbejdet delmål for hver
målgruppe.

 

Cykelplanen indeholder desuden et handlekatalog over eksempler med konkrete tiltag og handlinger, som kan iværksættes
i løbet af planperioden.

 

Cykelnetværk

 

I Esbjerg Kommune er der længe blevet arbejdet med at styrke cyklismen. Inddragelsen af borgere og interessenter har
illustreret, at mange af kommunens initiativer udført af Teknik & Miljø ikke er kendt af kommunens borgere. For at
udbrede kendskabet til arbejdet med cyklisme, og motivere en bredere målgruppe til i højere grad at vælge cyklen som
primært transportmiddel, er et centralt indsatsområde i cykelplanen at etablere et tværkommunalt cykelnetværk.

 

Cykelfremme er et fælles anliggende med mange forskellige gevinster. Eksempelvis klima (CO2, forurening, støj),
trængsel samt den enkelte borgers fysiske og mentale sundhed. 

 



Derfor er cykelfremme indsatsområdet et fælles anliggende for kommunen.

 

Teknik & Miljø vil være tovholder for netværket, og det foreslås, at cykelnetværket yderligere vil bestå af repræsentanter
fra:

 

Børn & Kultur
Fritid Sundhed & Omsorg
Politik & Personale

 

Netværket bestemmer indsatsområderne, og eksterne interessenter - fx Cykelistforbundet, lokalråd og gymnasier -
inviteres til at deltage i arbejdsgrupperne for de enkelte indsatser.

 

Netværkets primære opgaver vil være at sikre fremdrift i cykelindsatserne og koordinere tiltag, formidle og synliggøre
arbejdet med cyklisme, diskuterer hvordan Esbjerg Kommune kan blive en endnu bedre cykelkommune, sikre samarbejde
med relevante interessenter på cykelområdet og udarbejde en to-årig evalueringsrapport, der gør status over udviklingen
og indsatser på cykelområdet.

 

Cykelstinet

Cykelplanen indeholder en opdateret oversigt over det fremtidige cykelstinet i Esbjerg Kommune. Der er udpeget 81
strækninger i kommunen. Udpegningen af strækningerne danner grundlag for arbejdet med at forbedre cykelstinettet
gennem de næste mange år.

Udpegningen af strækningerne er sket i samarbejde med borgersamlingen og input fra spørgeskemaundersøgelser fra
borgere og lokalråd.

 

Der er lagt vægt på, at cykelstinettet er sammenhængene i kommunen, så

Skolebørn kan komme sikkert i skole
Pendlere kan vælge cyklen fremfor bilen, og benytte sig af gode cykelforbindelser til og fra arbejde
Unge via et godt cykelstinet har gode cykelforbindelser til deres uddannelsesinstitutioner og fritidsaktiviteter
Fritidscyklister med det fremtidige cykelstinet skal kunne cykle mellem de større lokalbyer i kommunen og til
nabokommunerne

 

Der udvælges 10 cykelstiprojekter, som vil blive lagt op til politisk drøftelse og behandling på et senere tidspunkt for at få
fastlagt, hvilke strækninger, der skal realiseres i planperioden. 

Vision 2025

Cykelplanen 2022-2026 støtter op om de strategiske indsatsområder i Vision 2025.

 

Cykelnetværket støtter endvidere op omkring flere af FN’s 17 verdensmål, blandt andet:

Sundhed og trivsel (mål nr. 3)
Bæredygtige byer og lokalsamfund (mål nr. 11)
Ansvarligt forbrug og produktion (mål nr. 12)
Klimaindsats (mål nr. 13)
Partnerskaber for handling (mål nr. 17)



Kompetencer

Teknik & Byggeudvalget

Konsekvenser for andre udvalg

Sagen sendes til drøftelse i Børn & Familieudvalget, Sundhed & Omsorgsudvalget samt Kultur & Fritidsudvalget.

Indstilling

Direktionen indstiller, at det indstilles til Teknik & Byggeudvalget, at

 

Udkast til Cykelplanen 2022-2026 drøftes.

Beslutning Teknik & Byggeudvalg den 15-10-2021

Drøftet.

Forvaltningen oplyser

Forvaltningen har efter mødet i Teknik & Byggeudvalget den 15. oktober 2021, afholdt møder med Børn &
Kulturforvaltningen samt Fritid, Sundhed & Omsorgssforvaltningen, hvor cykelplanen blev drøftet.

Børn & Kulturforvaltningens ønsker til cykelplanen var, at man med fordel kunne udvide målgruppen ”Skolebørn” til
også at indeholde børnehavebørn, da de motorisk udvikler sig enormt omkring fireårsalderen. Yderligere ønskede Børn &
Kultur, at indsatsen omkring cykelbusser tages ud, da der kan opstå problemer i forhold til, hvem der har ansvaret, hvis
noget skulle gå galt.

Fritid, Sundhed & Omsorgsforvaltningens ønske til cykelplanen var, at planen skal forankres bredt og støtte op om
arbejdet i de forskellige forvaltninger. Blandt andet Esbjerg Kommunes kommende cykelpolitik, som er under
udarbejdelse og er blevet igangsat på baggrund af Esbjerg Kommunes status som visionskommune i Bevæg dig for
livet.             

Forvaltningernes ønsker er tilføjet cykelplanen. Som erstatning for indsatsen med cykelbusser indgår nu et projekt, hvor
transportvaner og trafiksikkerhed er i fokus i børnehaverne samt lån af ladcykel eller cykelanhænger.

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 24-01-2022

Udvalget anbefaler, at

Direktionen koordinerer sagen så det sikres, at

alle de politiske udvalg bliver involveret
Kommende cykelpolitik, igangsat under ”Bevæg dig for livet”, bliver sammentænkt med den strategiske cykelplan

Beslutning Kultur & Fritidsudvalg den 07-02-2022

Drøftet, idet udvalget tilslutter sig beslutningen fra Sundhed & Omsorgsudvalget.

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 22-02-2022

Drøftet, idet udvalget tilslutter sig beslutningen fra Sundhed & Omsorgsudvalget.

 

Udvalget ønsker, at den strategiske cykelplan drøftes på det planlagte fælles dialogmøde med alle bestyrelser i skole og
dagtilbud til maj/juni.

Udvalget ønsker, at der udarbejdes en sag som belyser ordningen vedr. gratis buskort.



 

Kurt Bjerrum deltog ikke under punktet.

Bilag

Udkast til Cykelplan 2022-2026 Esbjerg Kommune Januar 2022.

Notat - gratis buskort til elever med længere skolevej end 2,5 km samt trafikfarlig skolevej indenfor storskoledistriktet



Punkt 4: Forældreundersøgelse Pladsanvisning 2021

20/26450

Resumé

Børn & Familieudvalget besluttede på møde den 9. marts 2020, at der udarbejdes en forældreundersøgelse i
Pladsanvisningen. Grundet Covid-19 blev udarbejdelsen af forældreundersøgelsen udsat.

På møde den 14. december 2020 besluttede Børn & Familieudvalget, at udarbejdet spørgeskema tilrettes og afprøves på 4-
5 forældre.

Børn & Familieudvalget godkendte den 14. juni 2021 tilrettet spørgeskema, efter det har været testet på 5 forældre.

Udvalget har ønsket at se resultatet af undersøgelsen, og at Børn & Skoleudvalget beslutter om undersøgelsen skal
gennemføres igen.

 

Børn & Familieudvalget drøftede forældreundersøgelsen den 13. december 2021. Det var udvalgets ønske, at Børn &
Skoleudvalget forholder sig til undersøgelsen.

 

Kontorchef Jan Walther-Bundgaard deltager på fremlæggelse af punktet.

Sagsfremstilling

Spørgeskemaet til forældreundersøgelsen i Pladsanvisningen 2021 er distribueret elektronisk til målgruppen for
undersøgelsen, og er formidlet til både mor og far til børn optaget i dagplejen, vuggestue og børnehave i august 2021.
Samlet antal forældre i målgruppen er ca. 10.000.

Besvarelsesstatistikken er:

595 gennemførte besvarelser
227 delvist gennemførte besvarelser, der også tæller med i resultatet.

Statistisk set kan der generaliseres ud fra resultatet af undersøgelsen ved 566 besvarelser.

 

Spørgeskema til forældreundersøgelsen indeholder spørgsmål vedrørende pasningsmuligheder og tilbud, retningslinjer for
anvisning, distrikter samt den oplevede service i dialogen og sagsbehandlingen. Afslutningsvis indeholder spørgeskemaet
forskellige baggrundsvariabler som bopæl, køn og alder mm.

 

Der kan udledes følgende resultater af undersøgelsen

 

Konklusion om Pladsanvisningen:

Generelt er der god tilfredshed med Pladsanvisningen:

47 % er tilfredse med telefonbetjeningen (information og dialog) (15 % er utilfredse, 16 % ved ikke)
21 % er tilfredse med dialogen på mail (6 % er utilfredse, 47 % ved ikke)

50 % er tilfredse med informationen om pasningsmulighederne (18 % er utilfredse)
56 % er tilfredse med muligheder for at fremsætte ønsker om dagtilbud (13 % er utilfredse)

 



Jf. undersøgelsen bør der være fremadrettet fokus på:

Kortere ventetid i forbindelse med kontakt (56 % synes ventetiden er for lang, 35 % er tilfreds)
26% er tilfredse med informationen om andre muligheder/mulige alternativer (31% er utilfredse og 31% er hverken
tilfreds eller utilfreds).
Telefonservice (træffetider) (33 % er tilfredse, 26 % er utilfredse)
”Min Pladsanvisning” (selvbetjeningsløsning) (42 % er tilfredse, 26 % er utilfredse, 7 % ved ikke)
Informationsniveauet på hjemmeside og selvbetjeningsløsning (32 % er tilfredse, 26% er utilfredse, 9 % ved ikke).

 

Kommentarer:

I undersøgelsen har der været flere kommentarer til manglende brugervenlighed i forbindelse Pladsanvisningens
hjemmeside og ”Min Pladsanvisning”.

 

Konklusion om kapacitet:

88 % får det tilbud de søger om
53 % er tilfreds med udbuddet af pasningsmuligheder (20 % er utilfreds)
83 % får tilbudt plads i tilstrækkelig god tid (16 % er utilfreds).

 

Jf. undersøgelsen bør der være fremadrettet fokus på:

At nedbringe ventetiden på ønsket plads (52 % synes ventetiden på ønsket plads er for lang, 42 % er tilfreds).

 

Konklusion om regler m.v.:

63 % kender ikke retningslinjerne
45 % er tilfreds med retningslinjernes gennemskuelige (21 % er utilfreds)
39 % er tilfredse med informationsniveauet om retningslinjerne (23 % er utilfredse)
64 % er tilfreds med søskendefordelen (12 % er utilfreds)

45 % er tilfredse med pasningsgarantien (28 % er utilfredse)
50 % har behov for yderligere information til forståelse af begrebet ”Garanti-distrikt”,  50 % for begrebet
”Daginstitutionsenhed”, og 40 % for begrebet ”Opskrivningsdistrikt”.

 

Kommentarer:

I forhold til pasningsgarantien har der i undersøgelsen været flere kommentarer om den geografiske størrelse af
garantidistrikterne, hvor garantidistrikterne generelt opleves som store og med stor afstand mellem bopæl og
pasningstilbud.

 

Kompetencer

Børn & Skoleudvalget

Indstilling

Direktøren for Børn & Kultur indstiller, at Børn & Skoleudvalget

1. drøfter resultatet af forældreundersøgelsen af Pladsanvisningen 2021
2. tager stilling til om undersøgelsen skal gennemføres igen.



 

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 22-02-2022

1. Drøftet.
2. Undersøgelsen gennemføres ikke igen. Udvalget ønsker afrapportering på hvilke konkrete tiltag, der gennemføres

ift. fx hjemmesidens brugervenlighed og formidlingen af begreberne opskrivningsdistrikter og garantidistrikter.
Desuden ønskes en sag omkring genbesøg af opskrivningskriteriet mhp. eventuel justering på senere tidspunkt.

 

Kurt Bjerrum deltog ikke under punktet.

 

 

 

Bilag

Præsentation Forældreundersøgelse Pladsanvisningen 2021



Punkt 5: Godkendelse af forretningsorden for Børn & Skoleudvalget

22/5281

Resumé

Godkendelse af forretningsorden for Børn & Skoleudvalget

Sagsfremstilling

Økonomiudvalget har tidligere givet udtryk for, at det kan være hensigtsmæssigt, at de politiske udvalg hver især får en
forretningsorden.

 

På den baggrund har forvaltningen udarbejdet et forslag til forretningsorden for Børn & Skoleudvalget.

 

I henhold til Lov om kommunernes styrelse § 20 stk. 3 er det de politiske udvalg selv, der træffer beslutning om
forretningsorden.

Lovgrundlag, planer mv.

Lov om kommunernes styrelse § 20 stk. 3.

Kompetencer

Børn & Skoleudvalget

Indstilling

Direktøren for Børn & Kultur indstiller, at Børn & Skoleudvalget godkender forslaget til forretningsorden.

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 22-02-2022

Godkendt.

Bilag

Forretningsorden for Børn Skoleudvalget.pdf



Punkt 6: Valg af repræsentant til den politiske følgegruppe i projekt Bevæg
dig for livet

22/3695

Resumé

Esbjerg Kommune tiltrådte i 2018 visionsaftale med DGI/DIF om projekt Bevæg dig for livet.

 

I kommunen er der nedsat en politisk følgegruppe til projektet, hvortil hvert fagudvalg vælger én repræsentant. Denne sag
omhandler dette valg.

 

Visionsaftalen er gældende til den 31. december 2023.

Sagsfremstilling

Som visionskommune skal Esbjerg Kommune i hele sit virke bevidst arbejde for at få flest mulige borgere til at være
fysisk aktive gennem indsatser på samtlige forvaltningsområder, der kan spille ind i forhold til målet om mere bevægelse.

 

Indsatsen Bevæg dig for livet er forankret i Fritid, Sundhed & Omsorg. Der er ansat en Bevæg dig for livet-koordinator
(BDFL-koordinator). Koordinatoren sikrer - i samspil med relevante netværk i forhold til de aktuelle indsatsområder –
udvikling og koordinerer den daglige drift af aftalen.

 

Visionsaftalen er baseret på, at der udarbejdes årlige handleplaner.

 

Der er nedsat en administrativ styregruppe vis kompetencer blandt andet består i at sætte retning og sikre rammeaftalens
løbende fremdrift, herunder ansvar for opstilling af mål for de enkelte indsatsområder og sikring af, at målene opnås.

 

Den politiske følgegruppe består af følgende:

 

Borgmesteren, formand
Formanden for Kultur & Fritidsudvalget
Sundhed & Omsorgsudvalget, én politisk repræsentant
Børn & Skoleudvalget, én politisk repræsentant
Klima & Miljøudvalget, én politisk repræsentant
Plan & Byudviklingsudvalget, én politisk repræsentant
Social & Arbejdsmarkedsudvalget, én politisk repræsentant
DIF (Danmarks Idræts Forbund), formanden (ved forfald deltager næstformanden)
DGI, formanden (ved forfald deltager næstformanden)
DGI Sydvest, formanden
Kommunal enhed for DIF/DGI, projektlederen

 

Direktionen i Esbjerg Kommune deltager også på møderne. BDFL-koordinatoren er sekretær for den politiske
følgegruppe.

 



Mødefrekvens er efter behov, dog minimum to gange årligt.

 

Den politiske følgegruppe skal efter indstilling fra den administrative styregruppe godkende mål og indsatser. Gruppen
skal følge udviklingen i rammeaftalen og drøfte målopfyldelsen på de enkelte indsatsområder. Den skal endvidere sikre
politisk fremdrift og vurdere sammensætningen af indsatserne med henblik på realisering af målsætningerne.
Følgegruppen har muligheden for at involvere relevante aktører med fagspecifik viden på sine møder.

 

Gruppen har hovedansvaret for arbejdet med at fremme rammeaftalens økonomiske fundament. Såfremt den politiske
følgegruppe ser et behov herfor, kan rammeaftalen justeres i aftaleperioden.

 

Gældende rammeaftale er vedlagt som bilag.

Vision 2025

Indsatsen passer på flere af sporene i ”Velfærd – energi til livet” blandt andet ”Livskvalitet og sundhed”, ”Fællesskab og
mangfoldighed” og ”Energi i hverdagslivet”.

Økonomi

Budgettet til rammeaftalen er afsat under Kultur & Fritidsudvalget og består af følgende:

 

Lønbudget til BDFL-koordinatoren, hvor DGI/DIF i fællesskab jf. aftalen er medfinansierende.

 

Herudover blev der i Budget 2021-2024 afsat midler til en tværgående pulje til aktiviteter på 500.000 kr. i henholdsvis
2021 og 2022.

Kompetencer

Sagen sendes til orientering i Kultur & Fritidsudvalget, da formanden er født medlem af den politiske følgegruppe.

 

Herefter sendes sagen til behandling i Social & Arbejdsmarkedsudvalget, Børn & Skoleudvalget, Plan &
Byudviklingsudvalget, Klima & Miljøudvalget og Sundhed & Omsorgsudvalget.

Indstilling

Direktøren for Fritid, Sundhed & Omsorg indstiller, at

 

1. Kultur & Fritidsudvalget orienteres om rammeaftalen for Bevæg dig for livet

 

2. De øvrige fagudvalg udvælger én politisk repræsentant til den politiske følgegruppe i projekt Bevæg dig for livet.

Beslutning Kultur & Fritidsudvalg den 07-02-2022

1. Orientering givet.

Beslutning Social & Arbejdsmarkedsudvalg den 22-02-2022



Social & Arbejdsmarkedsudvalget udpeger Tommy Noer som repræsentant til den politiske følgegruppe i projekt Bevæg
dig for livet.

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 22-02-2022

Kurt Bjerrum er valgt som politisk repræsentant.

Bilag

Rammeaftale - BDFL Esbjerg 1.1.2019 - 31.12.2023



Punkt 7: Information, forespørgsler og orientering

Resumé

1. Årshjul 2022 – Børn & Skoleudvalget
2. Orientering om MIL

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 22-02-2022

1. Orientering givet.
2. Orientering givet, idet der gøres opmærksom på, at rapporten er fra 2018.

 

Kurt Bjerrum deltog ikke under punktet.

Bilag

Årshjul Børn & Skole udvalget 2022 - 15.02.22.pdf

Rapport om kortlægning og anbefalinger til inklusion 8 pointer.pdf



Punkt 8: Lukket: Information, forespørgsler og orientering



Punkt 9: Underskriftsbilag til godkendelse
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